
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR45/2025

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wołne stanowisko

urzędnicze — Podinspektor w Wydziale Dróg Powiatowych

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz $ 2 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 4 Starosty

Wrzesińskiego z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru kandydatów na wolne

stanowiska urzędnicze, w tym urzędnicze stanowiska kierownicze w Starostwie Powiatowym

we Wrześni zarządza się, co następuje:

$ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze

— Podinspektor w Wydziale Dróg Powiatowych w następującym składzie:

- Olga Kośmińska-Giera - Przewodniczący komisji,

- Edward Brzóstowicz - Członek komisji,

- Adrianna Dudkiewicz - Członek komisji.

$ 2. Tryb pracy komisji rekrutacyjnej określa zarządzenie nr 4/2022 Starosty Wrzesińskiego z dnia

3 stycznia 2022 r.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


